[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2011 года № 28

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях  приведения Устава муниципального  образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с федеральным законодательством и на основании  статьи 18  Устава муниципального  образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов  муниципального  образования  «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» № 19 от 25 ноября 2005 года (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями  Совета депутатов № 33 от 15 мая 2006 г., № 29 от 29 от16 июля 2007 г., №15 от 17 марта 2008 г., № 8  от 04 марта 2010г.) Совет депутатов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Дополнить  пункт  2 статьи   31  Устава (полномочия Администрации) новым подпунктом:

«9) организует и осуществляет муниципальный контроль на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».».
2. Поручить Главе муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  представить на регистрацию внесенные  изменения в Устав муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в органы юстиции в порядке, установленном федеральным законом.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                                    Д.В. Захаров